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T.C.
BALIKESİR VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-27618651-903.02.01-75614912 04.05.2023
Konu : 2023 Yılı İl İçi İsteğe Bağlı
              Yer Değişikliği

                                                                   DAĞITIM YERLERİNE 

İlgi    :  a) MEB.Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği  ve Yer Değiştirme  Suretiyle             
                Atanması Hakkında Yönetmelik. 
             b) MEB. Personel Genel Müdürlüğünün 07/07/2021 tarihli ve 27937318 sayılı yazısı.           
             c) MEB. Personel Genel Müdürlüğünün 05/04/2023 tarihli ve 73843937 sayılı  yazısı. 

                Bilindiği üzere ilimize bağlı tüm okul ve kurumlarda görev yapan personelin, İl İçi İsteğe 
Bağlı Yer Değiştirme iş ve işlemleri ilgi (a) yönetmeliğin 32. maddesindeki hükümlere göre 
yürütülmektedir.  
            Bu bağlamda; 
         1- Eğitim-Öğretim Hizmetleri Sınıfı dışında (GİH, THS, SHS, YHS) görev yapan personelden, 
bulundukları kurumda 30 Eylül tarihi itibariyle kesintisiz en az 3 yıl görev yapanlar yer 
değiştirmek üzere başvuruda bulunabilirler. 
2- 30 Eylül tarihi itibariyle en az üç yıllık hizmet süresinin hesabında, geçici olarak başka okullarda / 
kurumlarda görevlendirilenlerin görev süresi, ilgi (c) yazının 4. Maddesi gereğince asıl kadrolarının 
bulunduğu yerde geçirilmiş sayılacaktır.
3- Başvurular 05/05/2023 - 16/05/2023 tarihleri arasında okullar / kurumlar ve İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüklerince alınıp, incelenerek onaylanacaktır. Başvuru ve Tercih Formundaki Başvuru Sahibi - 
Okul / Kurum Müdürü - İlçe Millî Eğitim Müdürü (İl Milli Eğitim Müdürlüğünden yapılacak 
başvurularda İnsan Kaynakları Yönetimi   (Personel Atama) Şube Müdürü)   imzalarında eksiklik 
bulunan başvurular komisyonca değerlendirmeye alınmayacaktır. 
4- Adaya ait Başvuru ve Tercih Formu ile onaylı hizmet belgesinin, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri 
tarafından İl Milli Eğitim Müdürlüğüne en geç 16/05/2023 tarihi mesai bitimine kadar DYS üzerinden 
gönderilmesi ile birlikte başvuru yapılmaması durumunda başvuru olmadığının yazı ile Müdürlüğümüz 
İnsan Kaynakları Yönetimi (Personel Atama) Şube Müdürlüğüne bildirilmesi gerekmektedir. 
5- İl İçi isteğe bağlı yer değişikliğine başvuracak personel, durumuna uygun kadrolar arasından en fazla 
10 okula / kuruma atanmak üzere tercihte bulunabilecektir. 
6- Bakanlık veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarında geçici görevli olanlar ile aylıksız izinli olanlar 
başvuruda bulunabileceklerdir.
7-  İl İçi İsteğe Bağlı Yer Değişikliği talebinde bulunan personelin atamaları, Haziran ayında tercihleri 
de dikkate alınarak hizmet süresi üstünlüğüne göre yapılacaktır. Hizmet süresinin eşit olması 
halinde halen bulunduğu kadrodaki hizmet süresi fazla olana öncelik verilecek, eşitliğin 
bozulmaması durumunda kura yoluna başvurulacaktır. 
8- Yer değiştirme isteğinde bulunan personel MEBBİS e-personel modülüne kişisel şifresi ile giriş 
yaparak, hatalı bilgileri var ise kadrosunun bulunduğu okul / kurum veya ilçe millî eğitim 
müdürlüklerinde hatalı bilgilerini düzelttirecektir. Aksi takdirde tüm sorumluluk personelin 
kendisine ait olacaktır.
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9- Millî Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün ilgi (c) yazısının 3. Maddesi gereğince 
haklarında yapılan idari soruşturma sonucunda görev yerleri değiştirilenlere, daha önce görev 
yaptıkları görev yerine aradan 4 (dört) yıl geçmeden tercih hakkı verilmeyecektir. (Tercihte 
bulunmaları halinde tercihleri geçersiz sayılacaktır.)
10- Başvuru bilgilerindeki hatalardan dolayı oluşabilecek her türlü olumsuzluk durumunda, tüm yasal 
sorumluluk başvuru yapan personele, okul / kurum müdürlüğüne ve İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne ait 
olacaktır.
11- Başvuruda bulunacak personel yer değiştirme suretiyle atanmak istediği okulun / kurumun bulunduğu 
ilçede müktesebi itibariyle kadro unvanında atanabileceği boş kadro derecesinin bulunup bulunmadığını 
kontrol edecek, boş kadro derecesi varsa tercih yapabilecektir.   
12- Adaylardan; 

- 3 ve 4. derecelere atanmak isteyenler için ilgi (b) yazı kapsamında işlem yapılacaktır.  
- 5, 7, 10 ve 12. derecelere ise personelin tercihte bulunması halinde aylık derece kademesine göre 3 

(üç) alt ve 3 (üç) üst derecelere atamalarının yapılması sağlanacaktır.       
13- Başvuruların İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine gönderilmesi 16/05/2023 tarihi mesai bitiminde 
sonlandırılacağından, adayların atama başvurularını 05/05/2023 - 16/05/2023 tarihleri arasında 
yazımız ekinde gönderilen başvuru ve tercih formuna hizmet belgesinin onaylı örneğini ekleyerek, 
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne DYS üzerinden göndermeleri, İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinin ise 
başvuru yapan tüm personelin başvurularını, eksik bilgi ve belgelerini kontrol edip onaylayarak 
16/05/2023 mesai bitimine kadar İl Millî Eğitim Müdürlüğü İnsan Kaynakları Yönetimi (Personel 
Atama) Şube Müdürlüğüne DYS üzerinden göndermeleri gerekmektedir. 
14-Söz konusu yapılan atamalar İsteğe Bağlı olarak gerçekleştirildiğinden  iptal edilmeyecektir. 
15-İl İçi İsteğe Bağlı Yer Değişikliği duyuru yazısının ilçeniz okul ve kurumlarında görev yapan ilgili 
personele imza karşılığı duyurulması ve başvuruda bulunacak adayların ilgi (a) yönetmelik 
hükümlerine göre başvuru yapmalarının sağlanması ile birlikte herhangi bir mağduriyete uğramamaları 
için gerekli önlemlerin alınması hususunda gereğini rica ederim. 

                               Ali TATLI
                                                                                                                                                Vali a.
                                                                                                                                  İl Millî Eğitim Müdürü 
Ek: 
1- Yer Değişikiliği takvimi  (1 sayfa)
2- Başvuru ve tercih formu  (2 adet)
3- Bakanlık yazısı                (2 adet)
4- Boş kadro çizelgeleri      (10 sayfa)

Not : Boş Sayman kadroları kadro çalışması tamamlandığında duyurulacaktır.

Dağıtım: 
- Eğitim Müfettişleri Başkanlığına - DAİRE
- Dairemiz Şube Müdürlüklerine
- Balıkesir Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğüne
- Karesibey Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğüne
- Ölçme ve Değerlendirme Merkezi Müdürlüğüne
- 20 İlçe Kaymakamlığına (İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)


